
（単位：千円）

6,191,735      

5,446,693      

745,042        

361,503        

383,538        

6,474          

704            7,178          

0              0              

390,717        

-              -              

-              -              

390,717        

30,114         

103,983        134,098        

256,619        

損　益　計　算　書

自　2022年　4月  1日
至　2023年  3月 31日

科　　　　　　　目 金　　　　　額

売 上 高

完 成 工 事 高

売 上 原 価

完 成 工 事 原 価

売 上 総 利 益

完 成 工 事 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息 及 び 配 当 金

そ の 他

営 業 外 費 用

そ の 他

経 常 利 益

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 利 益

特 別 利 益

特 別 損 失

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 ・ 住 民 税 及 び 事 業 税


